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Żywioły
 	Znaki zodiaku dzielimy na cztery żywioły oznaczające podstawowe funkcje charakteru:
 - Żywioł powietrza ( obejmuje znaki: Bliźnięta, Waga i Wodnik)
 - Żywioł ognia ( obejmuje znaki: Baran, Lew, Strzelec)
 - Żywioł wody ( obejmuje znaki: Rak, skorpion, Ryby)
 - Żywioł ziemi ( obejmuje znaki: Byk, Panna, Koziorożec)

 		

 

Żywioł ognia 
Tworzą harmonijny trygon. Wspólną cechą znaków ognistych jest wola przebicia się osobowości. Dzieje
się to w sposób  		świadomy, a zatem śmiały i zdecydowany. 

Cechy najbardziej  		manifestujące się to: ruch, działanie, aktywność. 
Żywioł ognia jest bardziej materialny niż żywioł powietrza. Baran jest uosobieniem stanowczości przy
podejmowaniu nowych przedsięwzięć oraz ryzyka. Działania agresywnie z powodu braku pewności siebie.
Lew natomiast lubi być centralną postacią zdarzeń. Mimo to gromadzi wokół siebie innych, wykazując
zdolności menadżerskie. Główna uwaga Strzelca skupia się na wyższych ideach, działaniu przywódczym
na polu religii lub filozofii. W człowieku organicznymi odpowiednikami Żywiołu ognia są serce i cały układ
krwionośny. Znak Barana symbolizuje ognisko, które dopiero, rozbłyskuje, ale na trochę. Lew to płomień,
który się rozpala, oświetla teren, promieniuje blaskiem, daje pogodę ducha, dobry nastrój, poczucie
bezpieczeństwa, ale też rozleniwienia. Strzelec  		to płomienie błękitne, niebieskie symbolizujące
filozoficzne dysputy. 

Żywioł ziemi 
Znaki ziemskie są najbardziej materialne, zdolne do realizowania konkretnych celów, dążąc do stworzenia
trwałych podstaw egzystencji. Pragnienie posiadania wspiera wytrwałość, cierpliwość, mądrość i
ostrożność. W organizmie człowieka przypisać mu można szkielet, przyswajanie pokarmów i przemianę
materii. Wspólnym mianownikiem tych znaków jest kierowanie się ku sprawom praktycznym. Znaki
ziemskie, zaznaczone w horoskopie, wskazują na cechy praktyczne w domach, które obsadzają.
Praktyczne cechy Byka przejawiają  		się w sposobie obchodzenia się z gromadzonym majątkiem. U
Panny materializm uwypukla się przez praktyczny rozsądek, zdolności rzemieślnicze oraz troskę o nasze
ciało. Koziorożca praktyczność wyraża w organizacji przedsięwzięć gospodarczych oraz zarządzaniu nimi.
Byka można przyrównać do wiosennej, pachnącej gleby, Pannę  		do białego, czystego piasku na
wędrujących wydmach, Koziorożca  		natomiast do zmarzliny, pozornie niedostępnej, chroniącej w ten
sposób  		zarodki kiełkujące na wiosnę. 

Żywioł powietrza 
tworzy ze znakami ognistymi łańcuch sekstyli. Znaki powietrzne są najbardziej subtelne. Związane są z
komunikacją oraz intelektem. Odzwierciedlają relacje międzyludzkie. W organizmie ludzkim odpowiadają
mu najważniejsze funkcje tzn. układ oddechowy i system nerwowy. W dziedzinach życia (domach), w
których znajdują się znaki powietrzne uwidaczniają się cechy towarzyskie i intelektualne. W Bliźniętach
cechy żywiołu ujawniają się w formie zdobywania, przekazywania i wykorzystywania informacji
werbalnej. Waga posiada zdolność  		rozważania, pośredniczenia w ugodach, a także komunikowaniu
się z innymi poprzez ekspresję artystyczną. Wodnik natomiast jest zainteresowany dobrobytem
wszystkich ludzi, a z ludźmi komunikuje się w sposób niekonwencjonalny np. telepatyczny. W formie
pozytywnej, możemy znaleźć bardzo wybitne, genialne uzdolnienia umysłowe i artystyczne, wysoki
poziom kultury, wynalazczość i pionierstwo w wielu dziedzinach. Przy negatywnych wpływach występuje
ekscentryczność, nerwowość, buntem i chęcią zmian nie koniecznie na lepsze. 

Żywioł wody. 
Woda to wszystkie odcienie emocji, a więc reagowanie na impulsy świata zewnętrznego. Stąd zależność
od nastrojów, potrzeba spokoju, aby móc zagłębić się w sobie i rozkoszować się tym stanem. Od żywiołu
wody uzależnione są w organizmie ludzkim organy moczowo płciowe i ich funkcje oraz wszystkie płyny
zawarte w organizmie ludzkim. W formie pozytywnej rozwijają się takie cechy wrażliwość na krzywdę
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ludzką, duża opiekuńczość, opanowanie w różnych sytuacjach. Przy negatywnych wpływach grozi
nadmiar wrażliwości i namiętności, zbytnie uleganie otoczeniu, częste załamywanie się. W domach, w
których znajdują się znaki wodne zawsze widać głębokie uczucie. Cechy tego żywiołu przejawiają się w
Raku w formie gorących uczuć dla domu i rodziny. W Skorpionie zauważa się silny związek ze wszystkimi
głęboko ukrytymi tajemnicami, zbiorową nieświadomością,  		a także śmiercią. Ryby to uczucia
mistyczne, związane ze wszystkimi ludźmi w sposób nieświadomy, telepatyczny. Rak swoją 
		wrażliwością przypomina wodę w dużych akwenach wodnych, ciągle pofalowaną powierzchnię oceanu
(zmarszczki niepokoju). Skorpion przypomina wodę w postaci sopli lodu, a Ryby  		wodę w postaci pary
wodnej (dążenie do świadomości kosmicznej).
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